IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA CNPJ Nº 11.311.773/0001-05 – OBJETO: 

Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Contrato: 25/08/2025; Prazo do 

Contrato: 31/12/2025; Valor do Contrato R$ 1.242.381,90 (um milhão duzentos e quarenta e 

dois mil trezentos e oitenta e um reais e noventa centavos). Certifico para fins de prova, a 

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA,